
 

  

  

 

  

 

            Complesso Ecotekne – Palazzina C          

            Via per Monteroni – 73100 Lecce

           http://dse.unisalento.it

           P.IVA:  00646640755

           C.F. : 80008870752

(     +39 0832/29 8827 – 8675 segreteria.dipeconomia@unisalento.it 0

 +39 0832/29 8873 dip.scienze.economia@cert-unile.it

OGGETTO: Indizione elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in 

Consiglio di Dipartimento di Scienze dell’Economia – quadriennio 2023-2026 - Approvazione 

Atti e nomina candidati eletti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 773 del 18/10/2019 con il quale lo scrivente è stato nominato 

Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Economia per il quadriennio 

2019/2023; 

VISTA la Legge n. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO   lo Statuto dell’Università del Salento, emanato nelle modifiche con D.R. n. 955 

del 21/10/2022 ed entrato in vigore il 01/02/2023, ed in particolare l’art. 38; 

VISTO   il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 272 del 09/04/2019 

ed, in particolare, articolo 72 – Elezioni delle rappresentanze in Consiglio di 

Dipartimento; 

VISTO  il vigente Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze 

dell’Economia, emanato con D.R. n. 734 del 10/10/2019; 

VISTO il D.D. n. 36 del 03/03/2023 con cui sono state indette le elezioni dei 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in Consiglio di 

Dipartimento di Scienze dell’Economia – quadriennio 2023-2026, fissando la 

prima data delle operazioni di voto per il giorno 21/03/2023 e prevedendo che, 

in caso di mancato raggiungimento del quorum, le operazioni sarebbero state 

ripetute il 22/03/2023; 

VISTI gli art. 6, 7 e 8 del D.D. n. 36 del 03/03/2023 con cui sono stati costituiti 

rispettivamente l’Ufficio Elettorale, il Seggio Elettorale e la Commissione 

Elettorale per le elezioni suppletive di cui trattasi; 

VISTI  i verbali redatti dai componenti del Seggio Elettorale in sede di insediamento in 

data 20/03/2023 e durante le operazioni di voto svoltesi in data 21/03/2023, da 

cui risulta il raggiungimento del quorum di validità delle elezioni di che trattasi 

e il seguente esito delle operazioni di voto: 

Nominativo Voti validi 

Bonatesta Claudia 2 

Campilongo Claudio 7 

Casilli Anna Maria 2 

Leaci Simone 8 

Pezzuto Anna Maria 2 

Sozzo Marcello 2 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione Elettorale in data 21/03/2023 con cui si 

dichiarano eletti, a seguito di verifica della correttezza delle operazioni di voto 

e in relazione ai voti riportati, i seguenti candidati: 

Bonatesta Claudia 

Campilongo Claudio 

Casilli Anna Maria 



 

  

 

 

  

 

            Complesso Ecotekne – Palazzina C          

            Via per Monteroni – 73100 Lecce

           http://dse.unisalento.it

           P.IVA:  00646640755

           C.F. : 80008870752

(     +39 0832/29 8827 – 8675 segreteria.dipeconomia@unisalento.it 0

 +39 0832/29 8873 dip.scienze.economia@cert-unile.it

Leaci Simone 

Pezzuto Anna Maria 

Sozzo Marcello 

VISTO  l’art. 58, comma 1, del soprarichiamato Regolamento Generale d’Ateneo che 

recita: “Salvo che sia diversamente disposto, la nomina degli eletti avviene, 

entro 10 giorni dalla conclusione delle operazioni elettorali”; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti della procedura elettorale e ritenuto di poterli 

approvare proclamando i candidati risultati eletti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Approvare, per i motivi di cui in premessa, gli atti trasmessi dai Componenti del Seggio 

Elettorale e dalla Commissione Elettorale relativi alle elezioni, indette con D.D. n. 36 del 

03/03/2023, per la nomina dei Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in Consiglio di 

Dipartimento di Scienze dell’Economia quadriennio 2023-2026; 

Art. 2 – Approvare, gli esiti della votazione, di cui all’art. 1, svoltasi in data 21/03/2023 e di 

seguito riportati: 

Bonatesta Claudia con voti 2 

Campilongo Claudio con voti 7 

Casilli Anna Maria con voti 2 

Leaci Simone con voti 8 

Pezzuto Anna Maria con voti 2 

Sozzo Marcello con voti 2 

Art. 3 - Nominare Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Scienze dell’Economia per il quadriennio 2023-2026 i seguenti candidati risultati 

eletti: 

Bonatesta Claudia 

Campilongo Claudio 

Casilli Anna Maria 

Leaci Simone 

Pezzuto Anna Maria 

Sozzo Marcello 

 

Ai sensi dell’art. 72 c. 5 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 272 del 

09/04/2019, i rappresentanti del personale tecnico – amministrativo durano in carica quattro anni. 

Il presente Decreto verrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo, sul sito istituzionale del 

Dipartimento di Scienze dell’Economia. 

 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Il Direttore 
(Prof. Vittorio Boscia) 

 

Alla Raccolta 

Agli interessati 

All’Albo on line 

Alla comunicazione 


		2023-03-24T07:18:51+0000
	BOSCIA VITTORIO




